

8

**О внесении изменений в проектную декларацию от 06.08.2014 г.
ЗАО ПСК «Союз» о проекте строительства: «Многоэтажные жилые дома в
жилом микрорайоне «Чистый», Октябрьский район г. Красноярск.
Жилой дом №7 и №8»**

г. Красноярск

31 октября 2016 г.

В разделе «Информация о застройщике»:

В пункте 14.7 – «Генеральный договор № 35-8529Г/2015 от 28.10.2015г. страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, заключенный с Обществом с ограниченной ответственностью «Региональная страховая компания» (ИНН 1832008660, КПП 997950001, ОГРН 1021801434643, юридический адрес: 127018, г. Москва, ул. Складочная, д.1, стр.15) в отношении объектов долевого строительства (квартир), расположенных в многоэтажном жилом доме № 8 по адресу: г.Красноярск, Октябрьский район, жилой микрорайон «Чистый». Условия страхования определяются правилами страхования, гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, утвержденными Приказом Генерального директора ООО «Региональная страховая компания» №11 от 05 августа 2015г.

Список объектов долевого строительства, в отношении которых Обществом с ограниченной ответственностью «Региональная страховая компания» выданы полисы страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве:

- 1) о.д.с. № 33 – полис (договор страхования) №35-3529/004-2015Г от 10.11.2015 г.
- 2) о.д.с. № 32 – полис (договор страхования) №35-3529/002-2015Г от 09.11.2015 г.
- 3) о.д.с. № 19 – полис (договор страхования) №35-3529/005-2015Г от 16.11.2015 г.
- 4) о.д.с. № 30 – полис (договор страхования) №35-3529/006-2015Г от 12.12.2015 г.
- 5) о.д.с. №29 – полис (договор страхования) №35-3529/007-2016Г от 03.02.2016 г.
- 6) о.д.с. №28 – полис (договор страхования) №35-3529/008-2016Г от 27.02.2016 г.
- 7) о.д.с. №27 – полис (договор страхования) №35-3529/009-2016Г от 17.03.2016 г.
- 8) о.д.с. №1 – полис (договор страхования) №35-3529/010-2016Г от 25.04.2016 г.
- 9) о.д.с. №2 – полис (договор страхования) №35-3529/011-2016Г от 25.04.2016 г.
- 10) о.д.с. №3 – полис (договор страхования) №35-3529/012-2016Г от 25.04.2016 г.
- 11) о.д.с. №4 – полис (договор страхования) №35-3529/013-2016Г от 25.04.2016 г.
- 12) о.д.с. №8 – полис (договор страхования) №35-3529/014-2016Г от 25.04.2016 г.
- 13) о.д.с. №36 – полис (договор страхования) №35-3529/015-2016Г от 29.04.2016 г.
- 14) о.д.с. №31 – полис (договор страхования) №35-3529/016-2016Г от 21.07.2016 г.
- 15) о.д.с. №16 – полис (договор страхования) №35-3529/019-2016Г от 10.08.2016 г.
- 16) о.д.с. №10 – полис (договор страхования) №35-3529/017-2016Г от 08.08.2016 г.
- 17) о.д.с. №21 – полис (договор страхования) №35-3529/018-2016Г от 08.08.2016 г.
- 18) о.д.с. №5 – полис (договор страхования) №35-3529/021-2016Г от 21.09.2016 г.
- 19) о.д.с. №7 – полис (договор страхования) №35-3529/022-2016Г от 03.10.2016 г.
- 20) о.д.с. №38 – полис (договор страхования) №35-3529/24-2016Г от 03.10.2016 г.
- 21) о.д.с. №22 – полис (договор страхования) №35-3529/25-2016Г от 12.10.2016 г.»

Исполнительный директор
ПСК «Союз»



Г.Е.Солодов